

SAARS HOLDING ApS

**Teglårdvej 16 B
9632 Møldrup**

CVR-nr. 35 05 56 14

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2018



Kurt Elith Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAARS HOLDING ApS
Teglgårdvej 16 B
9632 Møldrup

CVR-nr.: 35 05 56 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kurt Elith Thomsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udfører tømmerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.748.955, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 978.684.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes i det kommende år til finansiering af driften og det er ledelsens vurdering, at de vil blive opretholdt. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-167.747	-105.737
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-349.300
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-966.665
Andre driftsomkostninger		0	-59.600
Resultat før finansielle poster		-167.747	-1.481.302
Finansielle indtægter		0	41.817
Finansielle omkostninger		-1.581.208	-138.576
Resultat før skat		-1.748.955	-1.578.061
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.748.955	-1.578.061
Overført resultat		-1.748.955	-1.578.061
		-1.748.955	-1.578.061

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	1.775.000
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.775.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.775.000</u>
Andre tilgodehavender		0	1.384.919
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		12.050	10.539
Selskabsskat		16.000	48.000
Tilgodehavender		<u>28.050</u>	<u>1.443.458</u>
Pengeinstitutter		<u>37.494</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.544</u>	<u>1.443.511</u>
Aktiver i alt		<u><u>65.544</u></u>	<u><u>3.218.511</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-1.058.684	690.271
Egenkapital	2	<u>-978.684</u>	<u>770.271</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.120.587
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.120.587</u>
Banker		729.512	68.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.796	25.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.322	21.078
Anden gæld		141.598	212.378
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.044.228</u>	<u>327.653</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.044.228</u>	<u>2.448.240</u>
Passiver i alt		<u>65.544</u>	<u>3.218.511</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er afhængig af, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes i det kommende år og udvides til finansiering af driften, men det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	690.271	770.271
Årets resultat	0	-1.748.955	-1.748.955
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-1.058.684	-978.684

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for Advanced Offshore Solutions ApS's bakkemellemværende, der pr. 31/12 2017 udgør ca. 4.729 t.kr.